

# TOGETHER Żelazo (delikatne dla żołądka) plus witaminy B 30 kapsułek



Cena: 49,00 PLN

## Opis słownikowy

Producent	Habio
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Właściwości** TOGETHER Żelazo (delikatne dla żołądka) plus witaminy B 30 kapsułek Stworzyliśmy nasz kompleks żelaza na bazie żywności, aby zapewnić jego delikatność dla żołądka. Żelazo przyczynia się do prawidłowego tworzenia czerwonych ciałek krwi w naszym ciele, a także zmniejsza zmęczenie i znużenie. Nasz delikatny kompleks żelaza zawiera także witaminy B6 i B12, które przyczyniają się do prawidłowego tworzenia krwi oraz kwas foliowy. Gdy witaminy i minerały pochodzą z naturalnych źródeł zawierających pełne spektrum składników odżywczych są efektywniej przyswajane przez nasz organizm. Wszystkie nasze składniki są surowe (raw) i kompletne. Korzystając ze ściśle kontrolowanych warunków i niskich temperatur (low heat conditions), zachowujemy naturalnie występujące żywe enzymy i składniki odżywcze, aminokwasy, mikroelementy i inne kofaktory bioaktywne. Do tych starannie uprawianych i z uwagą przygotowanych składników nie dodajemy nic ponad to. Otaczamy je tylko w całości wegetariańską kapsułką, a następnie pakujemy w poręczne torebki nadające się do wielokrotnego zamykania, które doskonale sprawdzają się w pełnym zadan i obowiązków dnia. Możesz je zabrać do biura, na fitness czy w podróż – są lekkie i wygodne. Suplementy diety Together nie zawierają: pszenicy, skrobi, glutenu, soi, mleka i jego pochodnych (laktozy), cukru, sztucznych dodatków, barwników, substancji smakowych, konserwantów i składników modyfikowanych genetycznie. Odpowiednie dla Wegan i Wegetarian. Składniki zawarte w witaminach Together są z łatwością trawione przez nasz organizm... tak samo jak jedzenie. Nie musisz więc starannie planować, kiedy wziąć nasze witaminy. Weź je kiedy chcesz, z jedzeniem lub bez. Najważniejsze informacje o produkcie: - Kompletnie składniki odżywcze na bazie naturalnej żywności - podnosi poziom żelaza - zawiera dodatkowo witaminy z grupy B oraz kwas foliowy - Bez pestycydów i herbicydów - Testowany na brak metali ciężkich - bez GMO - Wyprodukowano zgodnie z akredytacją ISO / GMP / BRC **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie popijając wodą. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1 porcji (1 kapsułka) dziennie. **Składniki** koncentrat z drożdży\* zawierający: żelazo (siarczan żelaza), witaminę B6 (chlorowodorek pirydoskyny), witaminę B12 (metylokobalamina), koncentrat z lucerny zawierający kwas foliowy, hydroksypropylmetyloceluloza (otoczka kapsułki)\* drożdże nie zawierające Candida Nie są znane reakcje alergiczne

Składnik aktywny	1 kapsułka	%RWS*
Żelazo	14 mg	100

Witamina B6	2 mg	143
Kwas foliowy	100 µg	50
Witamina B12 ( metylokobalamina)	10 µg	400

\* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

**Producent**Dystrybutor:Habio,ul. Eskulapów 10,04-403 Warszawa.